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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2020-09-18

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina M.ST. WARSZAWA

Powiat M.ST. WARSZAWA

Ulica SKARYSZEWSKA Nr domu 12 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 03-802 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 

Nr faksu E-mail zarzad@sychar.org Strona www https://stowarzyszenie.sychar.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2007-10-01

2009-01-26

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14115160000000 6. Numer KRS 0000288792

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Andrzej Szczepaniak prezes TAK

Anna Ledzińska członek zarządu TAK

Robert Łajewski członek zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Małgorzata Zagórska-Fulara przewodnicząca TAK

Anna Ostrowska-
Wódkiewicz

wiceprzewodnicząca TAK

Roman Raciborski sekretarz TAK

STOWARZYSZENIE TRUDNYCH MAŁŻEŃSTW SYCHAR

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

W okresie sprawozdawczym Stowarzyszenie wspierało działalność Wspólnoty Trudnych Małżeństw SYCHAR oraz 

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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jej dzieła tj. Ogniska Wiernej Miłości Małżeńskiej (WMM) SYCHAR, strony internetowe Wspólnoty, w tym internetowe 
Forum Pomocy SYCHAR. 
W 2019 r. Stowarzyszenie wspierało Wspólnotę informacyjnie, edukacyjnie i w miarę możliwości, organizacyjnie 
spotkania wspólnotowe Ognisk Wiernej Miłości Małżeńskiej, tzw. Ognisk Sycharowskich (małżonków przeżywających 
kryzys małżeński). Dostarczało im na bieżąco, w miarę potrzeb i swoich możliwości tzw. materiały Sycharowskie, 
m.in. modlitwy, ulotki, broszury informacyjno-edukacyjne, płyty DVD z nagraniami video, banery reklamowe (baner 
poziomy, roll-up), koszulki z nadrukiem, książki.
W 2019 roku działało 61 Ognisk WMM SYCHAR (w tym zawieszone Ogniska w Wałbrzychu, Puławach i Koszalinie). 
W 2019 r. zostały otwarte 5 nowych Ognisk w Ostrowcu Św., Wiedniu, Bielsku-Białej, Warszawie, Wrocławiu.
Na wiosnę 2019 roku odbyły się 26. ogólnopolskie rekolekcje naszej Wspólnoty - w dwóch miejscach - w 
Porszewicach i w Laskowicach. Poprowadził je ks. Zbigniew Wądrzyk, a w październiku 27. ogólnopolskie rekolekcje 
odbyły się w na Górze Św. Anny i Popowie, które poprowadził ks. Piotr Burczyk. W maju odbyło się spotkanie dla 
dzieci i młodzieży.
„Wakacje z Sycharem” miały miejsce w Białowieży, w górach w Ślemieniu, Rzepiskach, Maniowy oraz nad morzem w 
Mikoszewie i Jastarni (3 turnusy). Ferie Zimowe (2 turnusy) zostały zorganizowane w Szczyrku. W lipcu odbyły się 
rekolekcje ignacjańskie dla Sycharków w Gliwicach, w sierpniu miał miejsce 8. zlot w Oborach, akcja 
ewangelizacyjna w Licheniu, a w listopadzie Forum Rodziny w Bytomiu. Ognisko w Rychwałdzie zorganizowało w 
czerwcu konferencję pt. „Love Story czy Poligon? O małżeństwie dzisiaj”: https://archive.org/details/pasja .
W październiku odbyła się I Ogólnopolska Pielgrzymka WTM „Sychar” do Sanktuarium Matki Bożej Świętorodzinnej 
w Studziannej. W Popowie zorganizowaliśmy spotkanie sylwestrowo-noworoczne „Z Sycharem w Nowy Rok”.
W kilkunastu Ogniskach prowadzone były warsztaty w ramach Rocznego Studium Biblijnego (formacja Ruchu 
Wiernych Serc).
Niektóre z naszych Ognisk organizowały jak co roku rekolekcje Ogniskowe, międzyogniskowe dni skupienia dla 
małżeństw, Niedziele Sycharowskie, spotkania rocznicowe w Ogniskach, warsztaty np. dot. przemocy w rodzinie.

Ważniejsze wydarzenia w życiu Kościoła, w których jako Wspólnota wzięliśmy udział:
STYCZEŃ:
• Świąteczne spotkanie Duszpasterstwa Rodzin Diecezji Drohiczyńskiej m.in. z Sycharkami - http://bit.ly/2sugXuL;
LUTY:
• Spotkanie GLiM w Zduńskiej Woli - www.zw-2019.sychar.org ;
• Ferie zimowe z Sycharem w Szczyrku;
• Rekolekcje ogniskowe w Brennej z o. Wojciechem Jedrzejewskim OP;
• 10. rocznica Ogniska w Zielonej Górze z udziałem biskupa Pawła Sochy;
• Wspólnota Sychar w parafii św. Kazimierza we Wrocławiu: http://bit.ly/2Wtqls1;
MARZEC:
• Otwarcie Ogniska w Ostrowcu Świętokrzyskim: http://ostrowiec-kazimierza.sychar.org;
• Spotkanie z siostrą Emmanuel (obrońca węzła małżeńskiego w Sądzie Biskupim) pt. „Fakty i mity o stwierdzeniu 
nieważności małżeńskiej” zorganizowane przez Ognisko w Markach;
• Udział w spotkaniu Ogólnopolskiej Rady Ruchów Katolickich (ORRK) – www.orrk.pl.
KWIECIEŃ:
• 22. wydanie broszury Sycharowskiej: www.broszura.sychar.org;
• Udział w spotkaniu Ogólnopolskiej Rady Ruchów Katolickich (ORRK) – www.orrk.pl;
• Rekolekcje ogniskowe w Brennej z redaktorem „Gościa Niedzielnego” Marcinem Jakimowiczem;
• Rekolekcje dla małżeństw w kryzysie na Ukrainie – Dunajowce (Ela, Sebastian, Ania, małżeństwo Danusia i 
Grzegorz).
MAJ:
• Otwarcie Ogniska w Wiedniu: http://wien.sychar.org;
• Rekolekcje Ogólnopolskie WTM Sychar w Porszewicach i Laskowicach:  http://bit.ly/2Zp0vbf. Temat: "W dobrych 
zawodach wystąpiłem, bieg ukończyłem, wiary ustrzegłem (2Tm 4,7)". Wygłosił je ks. Zbigniew Wądrzyk;
• Jubileusz 10-lecia Ogniska w Gorzowie Wlkp. - spotkanie przedstawicieli zachodnich Ognisk. Homilia ks. Pawła 
Dubowika i konferencja ks. dr Dariusza Orłowskiego: http://bit.ly/36hv6KF; 
• Tekst pt. "Holistyczne spojrzenie na rozwody, czyli ile jest warta Twoja przysięga małżeńska?": 
www.holistyczne.sychar.org i  http://bit.ly/37lwonE;
• Ogniskowa pielgrzymka do Czyrnej (organizator - Ognisko Zabrze).
CZERWIEC:
• Otwarcie nowych Ognisk w:
- Bielsku-Białej (Parafia św. Barbary): http://bielsko-barbary.sychar.org;
- Warszawie (Parafia Matki Bożej z Lourdes): http://warszawa-mblourdes.sychar.org;
• Ognisko Gdańsk: Rekolekcje „Serce przy sercu” oparte o „Porozumienie bez Przemocy” nazywane także 
„porozumieniem współczującym” i „językiem serca”, którego twórcą jest Marshall B. Rosenberg, amerykański 
psycholog;
• Ognisko Rychwałd: konferencja pt. „Love Story czy Poligon? O małżeństwie dzisiaj”: 
https://archive.org/details/pasja;
• Częstochowa: Warsztaty Studium Biblii dla liderów i moderatorów Ognisk w ramach formacji RWS;
• Ognisko Kraków: spotkanie ze „Wspólnotą Rodzinnie z Bogiem” podczas ich „Wakacji z Bogiem” w Wysowej Zdrój 
(Ania, Andrzej i Sebastian).
LIPIEC:
• Rekolekcje Ignacjańskie w Gliwicach: http://bit.ly/39fQPnU;
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• Wakacje z Sycharem: https://www.kryzys.org/viewforum.php?f=73.
SIERPIEŃ:
• Udział w akcji ewangelizacyjnej w Licheniu;
• Nasze stoisko podczas „Pielgrzymki Kobiet” do Matki Boskiej Piekarskiej;
• Wsparcie i pomoc w organizacji III Bieszczadzkiego Trzeźwego Wesela w Ośrodku Caritas w Myczkowcach.
WRZESIEŃ:
• Sycharki na „Polska pod Krzyżem” we Włocławku – 14 września 2019 (3 nasze stoiska):
- Zdjęcia: http://bit.ly/2QuLpwF;
- Świadectwo Alicji: https://youtu.be/-S8pfRmU5OE;
- Apel - świadectwo Sebastiana: https://youtu.be/RTaAv7zTjRo;
• Sycharki na XXXV. Ogólnopolskiej Pielgrzymce Małżeństw i Rodzin na Jasnej Górze - 21-22 września 2019 r. 
Świadectwo Roberta:  http://bit.ly/2lVHNJa;
• Rekolekcje dla Prowadzących i Absolwentów 12 Kroków w Otwocku - 27-29 września 2019, które poprowadził ks. 
Marek Dziewiecki. Ich tematem był program 12 Kroków - do odsłuchania na stronie: 
https://archive.org/details/12krokow.
PAŹDZIERNIK:
• I Ogólnopolska Pielgrzymka WTM „Sychar” do Sanktuarium Matki Bożej Świętorodzinnej w Studziannej koło 
Opoczna - 5 października 2019 r.;
• Otwarcie drugiego Ogniska we Wrocławiu 19 października br. w Parafii św. Jadwigi Śląskiej przy ulicy Wolskiej 6 - 
http://wroclaw-jadwiga.sychar.org;
• Rekolekcje Ogólnopolskie WTM Sychar na Górze św. Anny i Popowie: http://bit.ly/39hqvtQ. Temat: „W MOCY 
BOŻEGO DUCHA”, wygłosił je ks. Piotr Burczyk z Nysy;
• Udział w II Areopagu Prorodzinnym Archidiecezji Katowickiej.
LISTOPAD:
• FORUM RODZINY „Ku wolności” z ks. Markiem Dziewieckim i Rafałem Porzezińskim organizowane przez 
Sycharków i Duszpasterstwo Małżeństw przy parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Bytomiu 9-12 listopada;
• Rekolekcje dla małżeństw w kryzysie na Ukrainie (Gwardijsk koło Chmielnickiego) 14-17 listopada. Poprowadzili: 
Ela z Wrocławia, Alina z Torunia, Marcin z Włocławka. Tematem rekolekcji pt. "Jezus droga, prawda i życie" był 
kerygmat połączony z charyzmatem naszej Wspólnoty;
• 4. Ogólnopolskie JESIENNE Rekolekcje Wspólnoty - 25-27 października 2019 Góra Świętej Anny i 22-24 listopada 
2019 – Ośrodek Charytatywno-Szkoleniowy Caritas Popowo-Letnisko. Temat rekolekcji: „W MOCY BOŻEGO 
DUCHA”;
• Udział w spotkaniu Ogólnopolskiej Rady Ruchów Katolickich (ORRK) – www.orrk.pl;
• REKOLEKCJE Ruchu Wiernych Serc (RWS), 29.11-1.12.2019 r. Józefów k/Warszawy.
GRUDZIEŃ:
• Udział w konferencji "Wychowanie dzieci i młodzieży w wolności i trzeźwości - aspekty prawne" 10 grudnia 2019 w 
Sejmie.

W 2019 roku rozwijaliśmy i doskonaliliśmy następujące dzieła Wspólnoty:
• Internetowe Forum Pomocy: www.kryzys.org;
• Spotkania w Ogniskach: www.ogniska.sychar.org;
• Sycharowskie warsztaty 12 krokowe internetowe (na Forum Pomocy i na Skype) i stacjonarne: 
www.12krokow.sychar.org;
• Rekolekcje ogólnopolskie (4 terminy w roku) i ogniskowe: www.rekolekcje.sychar.org;
• Spotkanie liderów, moderatorów i opiekunów duchowych Ognisk w Zduńskiej Woli;
• Spotkania członków Rady Wspólnoty w Żdżarach;
• Wakacje z Sycharem (w tym roku 8 turnusów), spływy kajakowe, Sylwester z Sycharem;
• Ferie Zimowe (2 turnusy);
• Spotkanie Młodych (dla dzieci i młodzieży);
• Spotkania na Skype: www.skype.sychar.org: 1. Grupy modlitewne - codzienne wieczorne 3 grupy modlitewne, 
wieczorna „Kompleta” i poranna "Jutrznia". 2. Mityngi 12 krokowe - www.mityng.sychar.org. 3. Warsztaty "Wreszcie 
żyć - 12 kroków ku pełni życia". 4. Rozważania Ewangelii z ostatniej niedzieli we wtorki o g. 21.00;
• Modlitwa tygodniowa: https://bit.ly/2EXkzKl i róże różańcowe - https://bit.ly/2SuEvaG na Forum Pomocy;
• Ruch Wiernych Serc (spotkania): www.rws.sychar.org;
• Ogniskowe i międzyogniskowe dni skupienia;
• Niedziele Sycharowskie, odpusty parafialne, pikniki rodzinne - stoiska;
• Dyżury w poradniach rodzinnych;
• Udział w Marszach dla Życia i Rodziny;
• Pierwsza Pomoc: http://sychar.org/pomoc;
• Spotkania z klerykami, z doradcami rodzinnymi i z osobami przygotowującymi się do małżeństwa;
• Grupa Wsparcia "SAMARYTANKA": www.samarytanka.sychar.org;
• Stowarzyszenie Trudnych Małżeństw Sychar – http://stowarzyszenie.sychar.org .

Nowe inicjatywy:
• Modlitwy na każdy dzień (grupy modlitewne na Skype): www.modlitwa1.sychar.org;
• Kalendarz zaplanowych wydarzeń Sycharowskich i polecanych: www.kalendarz.sychar.org;
• Strona zespołu LEM: www.lem.sychar.org;
• Spotkanie Zespołu Modlitewnego na Skype w ostatnią niedzielę miesiąca;
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

• Nowe poprawione/uzupełnione wydania książek Sycharowskich – www.ksiazki.sychar.org: VI wydanie książki Ani 
Jednej „Sychar. Ile jest warta Twoja obrączka” - www.obraczka.sychar.org i drugie wydanie książki Sycharowskiej 
"Sychar. Jak kochać nieślubne dzieci? Powroty z niesakramentalnych związków. Świadectwa", w której został 
zmieniony tytuł na "Sychar. Znowu razem. Jak wrócić do sakramentalnego małżonka, wychowując nieślubne dzieci?" 
- www.razem.sychar.org;
• Książka Sycharowska o. prof. Jacka Salija OP "Sychar. Małżeństwo jest święte. Najlepsze wino na końcu": 
www.swiete.sychar.org;
• Nowe wydanie Broszury Sycharowskiej (22): http://www.broszura.sychar.org;
• Nowe 2. wydanie naszej broszury w j. ukraińskim: www.ua.sychar.org i 
http://sychar.org/zagranica/ukraina/broszura-22-wydanie.pdf;
• I Ogólnopolska Pielgrzymka WTM „Sychar” do Sanktuarium Matki Bożej Świętorodzinnej w Studziannej.

Rozprowadzaliśmy takie materiały Sycharowskie informujące o naszej Wspólnocie, propagujące nasz charyzmat jak:

• książka Ani Jednej “Sychar. Ile jest warta twoja obrączka?” (60 egz.) i “SYCHAR. Znowu razem. Jak wrócić do 
sakramentalnego małżonka, wychowując nieślubne dzieci?” (20 egz.);
• książka ”Sychar. Droga krzyżowa małżonków w kryzysie” (40 egz.);
• książka „Sychar. Małżeństwo jest świete” (210 egz.);
• broszury Sycharowskie (22. wydanie – 7000 egz.);
• ulotki-wizytówki i zakładki (2000 arkuszy);
• materiały GLiM z Zduńskiej Woli (broszurka) (250 egz.);
• broszura (8 stron) – 10000 egz.;
• roll-upy, banery (3 szt.);
• dyktafony – (10 szt.).

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

10000

0
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5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony praw dziecka

Działalność organizacji: • Propagowanie idei małżeństwa 
sakramentalnego jako drogi rozwoju duchowego i 
społecznego. • Dążenie do zmniejszenia liczby 
orzekanych rozwodów poprzez poradnictwo rodzinne i 
propagowanie idei wierności Bogu, sakramentalnemu 
współmałżonkowi i przysiędze małżeńskiej. • 
Organizowanie, patronowanie, promowanie 
tematycznych spotkań mających na celu dzielenie się 
własnym doświadczeniem piękna, dobra i trudu życia w 
małżeństwie i rodzinie. • Działalność wydawnicza, 
edukacyjna i popularyzatorska. • Tworzenie i 
prowadzenie tematycznych stron internetowych. • 
Tworzenie, rozprowadzanie, udostępnianie materiałów 
edukacyjnych i informacyjnych w formie drukowanej, 
dźwiękowej i wideo oraz umieszczanie ich na stronach 
internetowych. • Popularyzowanie literatury i 
rozprowadzanie książek, czasopism, broszur, plakatów, 
filmów, nagrań audio dotyczących problematyki 
małżeństw i rodzin.

7 265,60 zł

2 Wspieranie rodziny i systemu pieczy 
zastępczej

Działalność organizacji: • Propagowanie idei małżeństwa 
sakramentalnego jako drogi rozwoju duchowego i 
społecznego. • Dążenie do zmniejszenia liczby 
orzekanych rozwodów poprzez poradnictwo rodzinne i 
propagowanie idei wierności Bogu, sakramentalnemu 
współmałżonkowi i przysiędze małżeńskiej. • 
Organizowanie, patronowanie, promowanie 
tematycznych spotkań mających na celu dzielenie się 
własnym doświadczeniem piękna, dobra i trudu życia w 
małżeństwie i rodzinie. • Działalność wydawnicza, 
edukacyjna i popularyzatorska. • Tworzenie i 
prowadzenie tematycznych stron internetowych. • 
Tworzenie, rozprowadzanie, udostępnianie materiałów 
edukacyjnych i informacyjnych w formie drukowanej, 
dźwiękowej i wideo oraz umieszczanie ich na stronach 
internetowych. • Popularyzowanie literatury i 
rozprowadzanie książek, czasopism, broszur, plakatów, 
filmów, nagrań audio dotyczących problematyki 
małżeństw i rodzin.

7 265,60 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery 
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 34 280,50 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 14 531,20 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 19 749,30 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 14 531,20 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 14 531,20 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

25 311,87 zł

0,00 zł

0,00 zł

1 700,57 zł

0,00 zł

1 Ratowanie małżeństw i rodzin 14 531,20 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 27 012,44 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 7 268,06 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

22 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

1 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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Stowarzyszenie nie zatrudniało osób na umowę o pracę.
1 wolontariusz wykonywał świadczenie na rzecz Stowarzyszenia.
Nagrody, premie i inne świadczenia nie wystąpiły.
Członkowie Zarządu i inne organy Stowarzyszenia nie pobierali żadnych wynagrodzeń.
Stowarzyszenie nie udzieliło pożyczek pieniężnych, nie nabyło obligacji, akcji w spółkach prawa handlowego, 
nieruchomości i środków trwałych.
Kwoty ulokowane na rachunkach bankowych: PKO Bank Polski O/Warszawa, saldo na początek roku 01.01.2019 r.  
15673,81 zł, saldo na koniec roku na dzień 31.12.2019 r.  22920,04 zł.
Żadna instytucja państwowa nie zleciła nam zadań w 2019 roku. 
W okresie sprawozdawczym od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. w Stowarzyszeniu nie była przeprowadzana kontrola.
Na koniec 2019 roku Stowarzyszenie liczyło 22 członków.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Andrzej Szczepaniak - prezes
Anna Ledzińska - członek 

zarządu
18.09.2020

Data wypełnienia sprawozdania 2020-09-18
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